
西宮校限定 準備講座 新高１対象 参加無料

～本気で京大・阪大・国公立医学部などの難関大学を目指す方へ～

新高１数学選抜ＨＳ
４月よりスタートする「高１数学選抜ＨＳ」を一足早く体験＆学習できます！

【研伸館西宮校】「準備講座・新高１数学選抜ＨＳ」 申込書

太枠線内を黒のボールペンでご記入ください。

【個人情報の取り扱いについて】ご提供いただいた個人情報は、お申し込みいただいたサービス・商品の提供のほか、学習支援に関するサービス・商品の当社からのご案内・情報提供、より良いサービスの提供のための企画開発

に利用することがあります。個人情報に関するお問い合わせはアップ サポートセンター［WEB サイト（https://up-edu.com）、電話(0120-655-420 通話料無料、月～金 13:00～17:00)］にて承ります。 株式会社アップ

フリガナ

区 分

□研伸館ＨＳ （ ）校

□個別館 （ ）校

□上記以外のアップ在籍生
生徒氏名

（ 男 ・ 女 ） 生徒コード

進学予定の

高校名
高校 科・コース 新１年 □一般生

電話番号 － － ［自宅・父・母・他］
住所

(一般生のみ)

〒 -

緊急連絡先 － － ［自宅・父・母・他］

今回、お申込されたきっかけは何でしたか？（一般生のみ・複数回答可）

(1)新聞折込チラシ・ポスティング (2)学校付近での案内配布 (3)郵送物(ダイレクトメール) (4)Web 検索・Web 広告 (5)SNS(Facebook・X・LINE など)

(6)電子メールでのお知らせ (7)教室の看板・建物 (8)交通広告(駅や電車・電柱広告など) (9)紹介(友人・兄弟姉妹・アップ系列など)

(0)その他（ ）

職員

記入

受付 Ｍ入力 Ｍチェック Ａ入力 Ａチェック 備考

実 施 概 要 な ど

時間割

実施日 時 間

３/０３（月）

３/１０（月）

３/１７（月）

いずれも

19:30～21:00
※高校数学の導入内容を扱います。

※全３回セットの受講となりますのでご注意ください。

※各回の授業終了後、10 分程度のガイダンスを行い、

高校生からの学習法や心構えをお伝えします。

お問合せ先 電話 0798-67-0003

ＦＡＸ 0798-65-8666

受講対象

申込方法
下記申込書に必要事項をご記入のうえ、

①②のいずれかにてお申込みください。
（ＦＡＸ申込の場合は確認のお電話をいたします）

①研伸館西宮校の受付までご提出ください。

②研伸館西宮校へＦＡＸ送信してください。

<申込締切> ３/２(日) １７：００

新高１生で高校数学を未習の方
（京大・阪大・国公立医学部等の難関大を志望する方）

「高１数学選抜ＨＳ」とは

初めて高校数学を学習する方を対象とした倍速

講座です。週２回の授業を通して、１年間で数学

ⅠＡ・数学ⅡＢ(Ｃ)の学習を修了します。１年間で

２年相当の内容を学ぶことで、高２以降の学習に

余裕が生まれます。その余裕が他教科の学習時

間確保にもつながり、難関大学への現役合格を

可能にしていきます。

※カリキュラム等は別紙をご参照ください。

キリトリ

実施会場 研伸館西宮校
（実施教室は当日の案内掲示でご確認ください）

定員になり次第、締切とさせていただきますのでご了承ください。

ご参加を希望される場合は、お早目にお申込みいただきますようお願い申し上げ

ます。

担当：竹本講師



阪急豊中校 数学 準備講座 新高１対象 無料

～本気で京大・阪大・国公立医学部などの難関大学を目指す高校生へ～

新高１数学選抜ＨＳ
４月よりスタートする「高１数学選抜ＨＳ」を一足早く体験＆学習できます！

【研伸館阪急豊中校】「準備講座・新高１数学選抜ＨＳ」 申込書 太枠線内を黒のボールペンでご記入ください。

フリガナ

区 分

□開進館 （ ）校

□個別館 （ ）校

□上記以外のアップ在籍生
生徒氏名

（ 男 ・ 女 ） 生徒コード

進学予定の

高校名
高校 科・コース 新１年 □一般生

電話番号 － － ［自宅・父・母・他］ 住所

一般生のみ

〒

緊急連絡先 － － ［自宅・父・母・他］

今回、お申込されたきっかけは何でしたか？（一般生のみ・複数回答可）

新聞折込チラシ・ポスティング 学校付近での案内配布 郵送物 ダイレクトメール 検索・ 広告 ・ 旧 ・ など

電子メールでのお知らせ 教室の看板・建物 交通広告 駅や電車・電柱広告など 紹介 友人・兄弟姉妹・アップ系列など その他（ ）

職員

記入

受付 Ｎ入力 Ｎチェック Ａ入力 Ａチェック 備考

【個人情報の取り扱いについて】ご提供いただいた個人情報は、お申し込みいただいたサービス・商品の提供のほか、学習支援に関するサービス・商品の当社からのご案内・情報提供、より良いサービスの提供のための企画開発

に利用することがあります。個人情報に関するお問い合わせはアップ サポートセンター［ サイト（ ）、電話 通話料無料、月～金 ～ ］にて承ります。 株式会社アップ

実 施 概 要 な ど

時間割

実施日 時 間

３/３（月）

３/１０（月）

３/１７（月）

いずれも

19:30～21:00
※高校数学の導入内容を扱います。

※全３回セットの受講となりますのでご注意ください。

※授業内容は、中学内容とリンクさせながら、

高校の先取りを行います。

お問合せ先 電話 06-6858-5300

ＦＡＸ 06-6858-5390

受講対象

申込方法
下記申込書に必要事項をご記入のうえ、

①②のいずれかにてお申込みください。          

①左側の QRを読み込んでいただき、web からお申込みください。

②下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX で送信して頂くか

、直接研伸館阪急豊中校にご提出ください。

<申込締切> ３/１(土) １９：３０

新高１生で高校数学を未習の方
（京大・阪大・国公立医学部等の難関大を志望する方）

「高１数学選抜ＨＳ」とは

初めて高校数学を学習する方を対

象とした倍速講座です。

週２回の授業を通して、１年間で数

学ⅠＡ・数学ⅡＢ(Ｃ)の学習を修了し

ます。高１の間で２年相当の内容を

学ぶことで、高２以降の学習に余裕

が生まれます。

その余裕が他教科の学習時間確保

にもつながり、難関大学への現役合

格を可能にしていきます。

※カリキュラム等は別紙をご参照く

ださい。

キリトリ

実施会場 研伸館阪急豊中校
（実施教室は当日の案内掲示でご確認ください）

担当：中西講師




